
 

 

 

 

 

MŠ Lánecká – vnitřní vybavení 

CPV 39170000-4 Nábytek používaný v obchodech 
 

 

Údaje o stavebníkovi 
 

Město Světlá nad Sázavou, 

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91, Světlá nad Sázavou 

IČ: 00268321, DIČ: CZ00268321 

identifikátor datové schránky: yptb58f 

tel.: 569 496 611 

e-mail: posta@svetlans.cz 

web:  http://www.svetlans.cz 

 

Údaje o zpracovateli dokumentace 

Projektová organizace : Qatrosystem, spol. s r.o.,  

        Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod,  
         IČ: 15058654, DIČ: CZ 15058654 Havlíčkův Brod,  
         identifikátor datové schránky, w3zvvea 
        tel: 569 430 470; fax: 569 430 471 
        e-mail: qatrosystem@qatrosystem.cz 

Projektant     : Bc. Dušan Čapek  
        e-mail: projekce@qatrosystem.cz 
 

mailto:posta@svetlans.cz
http://www.svetlans.cz/
mailto:projekce@qatrosystem.cz


 

Specifikace položek oddíl: CPV 39170000-4 Nábytek používaný v obchodech 

POZICE 
ČÍSLO 

MÍSTNOSTI 
SPECIFIKACE SCHÉMATICKÉ ZOBRAZENÍ (ilustrativní) 

1 1.05 

Regál 1 - Základní sekce 

Samostatně stojící kovový regál se 4 policemi, výška 1972 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 1972 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 1875 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
2 rámy 
4 police 

 

Regál 1 – Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu se 4 policemi, výška 1972 mm.  

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 1972 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 1810 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
4 police 

 



Regál 1 – Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu se 4 policemi, výška 1972 mm.  

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 1972 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 910 mm 
Šířka police: 900 mm 
Nosnost: 190 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
4 police 

 

2 1.05 

Regál 2 - Základní sekce 

Samostatně stojící kovový regál se 4 policemi, výška 1972 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 1972 mm 
Hloubka: 400 mm 
Šířka: 1575 mm 
Šířka police: 1500 mm 
Nosnost: 190 kg/police 
Obsahuje: 
2 rámy 
4 police 

 



Regál 2 – Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu se 4 policemi, výška 1972 mm.  

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 1972 mm 
Hloubka: 400 mm 
Šířka: 1510 mm 
Šířka police: 1500 mm 
Nosnost: 190 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
4 police 

 

3 2.05 

Regál 3 - Základní sekce 

Samostatně stojící kovový regál se 5 policemi, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 1875 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
2 rámy 
5 police 

 



Regál 3 - Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu, 5 polic, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 1815 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
5 police  

Regál 3 - Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu, 5 polic, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 600 mm 
Šířka: 610 mm 
Šířka police: 600 mm 
Nosnost: 90 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
5 police  



4 2.05 

Regál 4 - Základní sekce 

Samostatně stojící kovový regál se 5 policemi, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 400 mm 
Šířka: 1810 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
2 rámy 
5 police  

Regál 4 - Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu, 5 polic, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 400 mm 
Šířka: 1810 mm 
Šířka police: 1800 mm 
Nosnost: 290 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
5 police  



Regál 4 - Přídavná sekce 

Přídavná sekce ke kovovému regálu, 5 polic, výška 2500 mm. 

Robustní galvanizovaný kovový regál vhodný do skladů, dílen, garáží, archivů apod. 

Rámy jsou dodávány předmontované, k samotné montáži není potřeba žádný 

spojovací materiál.  
Materiál: galvanizovaný kovový. 
Výška: 2500 mm 
Hloubka: 400 mm 
Šířka: 1210 mm 
Šířka police: 1200 mm 
Nosnost: 190 kg/police 
Obsahuje: 
1 rámy 
5 police  

5 
1 x 1.05 
1 x 2.05 

Schůdky: 
Oboustranné hliníkové schůdky. 
Počet nášlapů 2x2  
Materiál: hliník. 
Hmotnost: 1,8 kg 
Výška: 0,4 m. 
 

 

 


